margin notes on the left edge of the page, including fragments of text from the adjacent page.

di. abbas. r. s. de iure pa. quod aut in fi. **R**euerenti nota qd ecclesia sine licentia et auctoritate episcopi non debet edificari etiam si sit quis exemptus ut de cen. di. i. nemo. r. i. q. ij. placuit r. in aut. de ce. ti. m. q. si quis autem colit ip. quod si fecerit episcopus ecclesiam ad suum dominium reuocabit ut hic patet in si abbas eam prescripserit ut s. dixit. r. q. ij. ap. l. eos in fi. **N**on teneat foris dicebat sententia lata contra absentem no condemas: em unde nulla erat. ut. ij. q. ij. omnia. et. ff. de re iud. con tra pupillum tam: istud non est rex ut patet per hinc hic ubi affirmatur sententia p. p. **I**n damnū ec. ut. r. vi. q. vij. si episcopus. r. ff. q. ij. off. m. i. ob dolum vel culpa. **D**e gnaa. r. sic restitutionis be neficio ad missum fuit mora stentum ad priuilegia que omise rat ephōda ut s. de i. me. r. au ditus. r. in alijs pluribus capi tul. tamē de iure amum non admitteret preteritū illorum instrūm. unde sibi imputet quod omise illa ut. s. de re iud. m. r. mo. r. c. suborta. tamen in causa ap. bene audiretur de iure amum ad exhibicionem priuilegiorū. nā tūc pnt mōua noua mītra r. noua exemp tio opponi ut. s. de fide mītr. am. jo. r. c. sen. res. non pos. l. ij. c. d. tempo. ap. p. hanc. r. etiā h. nō fuit ap. a. s. m. nā si fuisse app. non fuisse admī sum monasteriū ista via quā dū enim cōpetit oadmārum auxiliū nō datur ex tō. ut. ff. de mīno. m. cause. ij. in p. m. **R**asuras. videlicet in loco suspecto. nā al. nō obesse ut s. de fide mītr. ex. l. i. r. i. **S**ubscriptōes. ex hoc em n. debet eē suspectū. quia quot subscipōes sunt subscipō tium tot diuersitates debent esse litem ut patet i. ipso fa do p. subscipōes em. vij. q. i. sunt eē siml. r. quod singuli debeant subscipōere probat. C. qu. r. s. are. pos. hac d. s. l. tiffima. tamē istud instrumē tum fuit reprobanū ex eo qd ra sitas in loco suspecto hēbat r. quia etiā falsū videtur. nā aliud scriptū originale ex hibitū fuit quod fuit eadem manu confectum r. etiā con scriptum. r. ideo nō fuit illi i strumento adhibita fides. sic s. de ex. p. c. am. venerabilis **I**n anem. ex hoc em patet qd licet sententia p. instrumen ta fal. lae a nulla sit. iterim ta men quādu nō constat de h. aliqua habet. ut. s. de fide in strū. ac. ap. m. ubi de hoc **P**rescripserit. si enim alle gauisset pres. nomine ec. ro. s. de pres. am. ex. officij. **S**ū ipsi hac. sed em de libertate ab ep. concessa. que tamen non valuit r. ita patet qd licet iudicis sententia retrahet non tamen est presumendū p. ea dem contra eū qd aliquid fecerit fraudulenter nisi detinū p. aref. ut. ij. q. vi. s. etiā. r. e. pla cut. **P**rofessionia. i. ad ius obedientie vel etiā fideliter qd est gnum libertati. ut. s. de symo. si diligenti. **I**n ceteris videlicet qd ad expens. r. in restitutione marabunorum r. etiam in restitutio ne ecclesiarum. r. sic sententia tenet pro parte et pro parte reuo cat. sic. s. de testa. ranunus. r. c. ray naldus. jo. **C**arentis. p. r. an. r. sic pa tet qd cōtra priuile giū prescribit. ar. q. r. v. q. ij. c. i. r. h. v. bi. dicit qd priuilegia ecclesiarū r. mona steriorū cūctis tem poribus immolata pmaneat sed istud loquitur de alijs p. uilegio qd p. ad ad libertate p. nēt r. i munitate ec. r. d. ge neral. statuta quibz regit ecclesia. nam r. ista m. m. n. t. a. s. e. per erunt. sic videt qd etiā vnicō coadu amittantur priuilegi um. ut. c. d. pac. inf. emp. r. ven. l. omis. soze. r. c. de iur. do. impe. l. ij. ubi de hoc p. sene didum est. r. s. de restitu. cum ac cessissent. preterea ad hoc ut priuilegi um amittatur suffi cit qd r. r. annis nō sit vltis priuilegio s. c. de terra. r. hic dicit de r. an. ad h. dicit quod qd et am vnicō adu. amit tatur istud priuilegi um sed hic r. dicit de r. l. i. r. ibi de r. r. quia istud sic de fac to accidit. sic. ff. de peti. here. item veni unt in s. aptanda. r. istud probare no fuerunt unde audi endi erant. ut. s. de re. l. spo. c. i. r. ff. d. p. ba. arca. euz. r. sic v. m. coadu p. dicitur p. uilegiū r. redit ref ad ius amūc. sic. ff. de pac. l. si vnus. m. s. quod si nō totum r. ff. de adimen. l. i. h. que cōtinuatur p. cedenti ut. r. r. v. d. l. ab. ex. ordio. ad hanc solucōem con fuerit distingul. pri uilegiū aut dat ad agendū aut ad ex d. piendū r. q. r. istā distim. s. de constitu. cum accessissent sed istud nō credo qd h. priuilegiū tollant vnicō adu. ar. ad h. c. de ex. m. volūate